



بخشنامه به دبیرخانه هیات‌های امنای استانی، واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: تفویض برخی اختیارات شرکت در مسابقه‌های علمی - پژوهشی، نمایشگاه‌ها، جشنواره‌ها و المپیادها

معاونت پژوهش و فناوری

با توجه به لزوم تمرکز زدائی در فعالیتهای سازمان مرکزی دانشگاه و واگذاری اختیار عمل بیشتر به واحدهای دانشگاهی موارد زیر در خصوص فعالیتهای مرتبط با دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این معاونت برای آگاهی و اقدام ابلاغ می‌شود:

۱- صدور مجوز شرکت در نمایشگاه‌ها، المپیادها و جشنواره‌های علمی پژوهشی معتبر داخلی که هزینه شرکت در آنها کمتر از ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، پس از تائید شورای پژوهشی واحدهای دانشگاهی و دبیرخانه هیات امنای استان، با واحدهای دانشگاهی است.

۲- صدور مجوز برگزاری نمایشگاه‌ها، المپیادها و جشنواره‌های علمی پژوهشی معتبر داخلی که هزینه برگزاری آنها کمتر از ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، پس از تائید شورای پژوهشی واحدهای دانشگاهی و دبیرخانه هیات امنای استان، با واحدهای دانشگاهی است.

۳- صدور مجوز برگزاری شرکت در نمایشگاه‌ها، جشنواره‌ها، المپیادها معتبر داخلی که هزینه آن تا سقف ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، پس از تائید شورای پژوهشی واحد و دبیرخانه هیات امنای استان بر اساس بخشنامه های ارسالی، توسط دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این معاونت انجام می‌گیرد و مجوز مبالغ بیشتر از این مقدار، توسط معاونت پژوهش و فناوری صادر می‌شود.

۴- صدور مجوز شرکت در مسابقه‌های علمی - پژوهشی معتبر داخلی که هزینه شرکت در آنها کمتر از ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، به شرط رعایت کلیه بندهای بخشنامه شماره ۸۱/۴۵۶۳۲۹ مورخ ۹۱/۱۲/۲۲ این معاونت، پس از تائید شورای پژوهشی واحدهای دانشگاهی و دبیرخانه هیات امنای استان، با واحدهای دانشگاهی است.

۵- صدور مجوز برگزاری شرکت در مسابقه‌های علمی - پژوهشی معتبر داخلی که هزینه آن تا سقف ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، پس از تائید شورای پژوهشی واحد و دبیرخانه هیات امنای استان بر اساس بخشنامه های ارسالی، توسط دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این معاونت انجام می‌گیرد و مجوز مبالغ بیشتر از این مقدار، توسط معاونت پژوهش و فناوری صادر می‌شود.

۶- صدور مجوز برگزاری کارگاه‌های پژوهشی که هزینه آن کمتر از ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است، به شرط رعایت کلیه بندهای بخشنامه شماره ۸۱/۳۰۳۳۹۱ مورخ ۹۱/۹/۱۲ این معاونت، پس از تائید شورای پژوهشی واحدهای دانشگاهی، با واحدهای دانشگاهی است و مجوز مبالغ بیشتر از این بند، توسط دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این معاونت صادر می‌شود.

۷- تنها مرجع صدور مجوز برگزاری و شرکت در رویدادهای علمی - پژوهشی بین المللی این بخشنامه، معاونت پژوهش و فناوری است.

۸- در موارد تفویض اختیار شده، برای محاسبه هزینه ها از محل بودجه پژوهشی واحدها، لازم است مستندات مرتبط شامل تاییدیه شورای پژوهشی واحد و دبیرخانه هیات امنای استان، اسناد حسابداری و تصویر فاکتورهای تایید شده توسط کمیته برنامه و بودجه استان همراه با گزارشی از حضور در رویدادها، برای محاسبه در بودجه پژوهشی به دفتر ارتباط با صنعت و جامعه ارسال شود.

۹- در مواردی که تفویض اختیار نشده است، پس از انجام مراحل یاد شده در بند ۸، تایید نهائی دفتر ارتباط با صنعت و جامعه برای محاسبه در بودجه پژوهشی لازم است.

این بخشنامه در تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۲ به تایید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی رسیده و از تاریخ ابلاغ لازم است اجرا شود و مسئولیت نظارت بر حسن اجرای آن بر عهده رؤسای واحدهای دانشگاهی است.

با آرزوی توفیق الهی

ابراهیم واشقانی فرامانی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی